
Lot 1 
Alberto Rossi (Italian, 1858-1936), "The Leather Market", oil on board, 47cm x 36cm, inscribed lower left 'Bazar dei ... ...
Cairo Egypt', signed and dated 1914, titled, signed and dated verso, signed with agent's(?) signature and dated 1919,
unframed.
Estimate: 2000 - 3000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
James Webb (British, 1825-1895), "Little Hampton", oil on mahogany panel, 23.5cm x 18cm, signed lower right, inscribed
verso 'Little Hampton ... James Webb 1883-4', with old stock number and monogrammed, unframed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
20th century school, "A Study in Green", still life, oil on canvas, 49cm x 39cm, signed 'Molnar' lower left, titled, signed and
dated 1985 verso, framed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Roel Dozeman (1924-1988), harbour scene, oil on canvas, 59cm x 49cm, signed lower left, framed.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Early 20th century school, oval portrait depicting a girl, oil on canvas, 46cm x 56cm, signed 'Ernst Wanke' and dated 1917,
unframed.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A hand coloured map depicting china from the book: An Embassy From the East India Company of the United Provinces of
the Grand Tartar Cham Emperor of China", John Neuhoff (Johan Nieuhoff), London 1669, engraved by Wenceslas Holler,
44cm x 34cm, glazed and framed, 54.5cm x 44.5cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A Danish teak sideboard circa 1960s, the design attributed to Ew Back for Sejling Skabe, length 196.5cm, depth 44.5cm &
height 78.5cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A set of six Glenn of California walnut and bergere back dining chairs circa 1960s, the design attributed to Stewart
MacDougall, one chair labelled.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
An Ercol dark elm and beech telephone seat, length 87cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A Danish pottery top coffee table design by Tue Poulsen, signed to top and labelled underneath, length 122cm,
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
A White & Newton teak sideboard circa 1960s, length 217cm, depth 45cm & height 70cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
A Danish teak extending dining table and four chairs stamped 'Koefoeds' with two folding leaves, min. length/diam. 120cm,
extending to 210cm & height 73.5cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
An Edwardian ladies cylinder bureau with painted decoration, height 105cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A Danish teak mirror circa 1960s with lower shelf height 140cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A G-Plan teak nest of tables.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
An Edwardian Arts & Crafts style magazine or book stand, height 85.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A 19th century American rosewood twin dial calendar clock by Seth Thomas Co, height 68cm.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A vintage Modern Creation Munich MCM leather suitcase serial number B5708, length 66cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
A large contemporary silk embroidered tapestry, approx. 245cm x 197cm, with pole.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
A Laura Ashley rug, 164cm x 234cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
A mid 20th century Scandinavian teak armchair in the manner of Finn Juhl, width 67cm, depth 66cm & height 87cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A 19th century ash Windsor chair, width 64cm, depth 67cm & height 100cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 23 
A Victorian walnut armchair with scroll arms, width 69cm, depth 84cm & height 99cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
A retro 1960s teak fold out cocktail cabinet bar by Turnidge London, min. width 83cm, extending to 159cm, min. depth
46cm, extending to 60cm & height 106cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A G-Plan Fresco teak dressing table, width 145cm, depth 46cm & height 123cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
An Edwardian surgical instrument cabinet, labelled 'White & Wright Surgical Instrument Makers 93 Renshaw St Liverpool',
height 170cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
A reproduction oak extending pedestal dining table with single leaf and four ladder back and rush seated chairs, table
dimensions: min. length 122cm, extending to 168cm & height 73.5cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A good quality reproduction crossbanded oak sideboard with five drawers having gilt brass swan neck handless and
supported by turned pillars above lower board and platform base, length 153cm, depth 46cm & height 82cm.
Estimate: 250 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
A large enamel pub sign 'Whitbread Rising Sun', 92cm x 125cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Steven Scholes (b1952), "Midwinter In Salford 1962", Northern Art, oil on canvas, 59cm x 44cm, signed lower right, titled
verso.
Estimate: 250 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Steven Scholes (b1952), "Regent St Toward Oxford Circus London 1958", Northern Art, oil on canvas, 49cm x 39cm, signed
lower right, titled verso, black frame 58cm x 48cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Steven Scholes (b1952), "A Soho Alley London 1962", Northern Art, oil on canvas, 39cm x 50cm, signed lower right, titled
verso, black frame 48cm x 58cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Steven Scholes (b1952), "Crown Passage Pall Mall London 1962", Northern Art, oil on canvas, 19cm x 29cm, signed lower
right, titled verso, black frame 25.5cm x 35.5cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 34 
Steven Scholes (b1952), "Trafalgar Sq From Canada House London 1962", Northern Art, oil on canvas, 19cm x 29cm,
signed lower left, titled verso, black frame 25.5cm x 35.5cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A quantity of part assembled 1950s Triumph 650 motorcycle parts including frame, forks, wheels, engine, gearbox, clutch,
chaincases, rear mud guard, petrol tank, oil tank, exhaust pipes, engine number T11049540, frame number 08162, includes
a number plate CEN 888C.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A quantity of Triumph 500 motorcycle parts including frame, forks, wheels, gearbox, clutch, chaincases, mudguards, petrol
tank, oil tank, toolbox etc, all alloy Tiger 100 engine number 95T22481, frame number 016868.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
A Chinese 19th century mother of pearl inlaid and silver mounted tray of square form, 24cm x 24cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
James Lawrence Isherwood (1917-1989), "Spanish", oil on board, 39cm x 49cm, signed lower left, titled verso, framed
49.5cm x 59.5cm, with Clive Isherwood certificate.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
James Lawrence Isherwood (1917-1989), "After Matisse Gypsy", oil on board, 40.5cm x 50.5cm, signed lower middle,
signed, titled and dated '70 verso, unframed, with Clive Isherwood certificate.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
James Lawrence Isherwood (1917-1989), "Fenella Fielding as French Colette Oxford", oil on board, 40.5cm x 51cm, signed
and dated 71 lower right, signed, titled and dated again verso, unframed, with Clive Isherwood certificate.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
James Lawrence Isherwood (1917-1989), "The Harem", pen and ink with wash, 19cm x 14.5cm, signed and dated '88 lower
right, framed 35cm x 30cm, with Clive Isherwood certificate.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
James Lawrence Isherwood (1917-1989), untitled, mixed media, 29cm x 29cm, signed lower right, framed 36cm x 36cm,
with Clive Isherwood certificate.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A mixed lot of jewellery including four pairs of 9ct gold earrings, various marks, gross wt. 5.41g, together with a German
silver swallow brooch, a 9ct gold diamond cluster ring, wt. 4.92g etc.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 44 
A mixed lot comprising a hallmarked silver vesta case, a hallmarked silver mustard pot, three white metal thimbles and a
charm bracelet the clasp marked 'silver' various marks on charms, chain unmarked.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
A mixed lot of vintage mainly mechanical gold plated, stainless steel and other wristwatches including Rotary, Lanco,
Elkington, Seiko, Ingersoll, Junghans, Avia, Timex, Cyma, Everite, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A mixed lot of silver and white metal jewellery.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
A mixed lot of hallmarked silver comprising a vase, a dish and a cased christening fork and spoon, together with three
souvenir teaspoons marked Sterling.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
A set of six American Sterling silver teaspoons and serving spoon, Reed & Barton Co, New York, wt. 8oz.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A group of five hallmarked silver serviette rings, wt. 5oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A cased Art Deco silver gilt and enamel manicure set, Walker & Hall, Chester 1939.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Royal Mint The Battle of Trafalgar 2005 silver proof commemorative crown, boxed with certificate.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Royal Mint The Battle of Trafalgar 2005 silver proof commemorative crown, boxed with certificate.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Royal Mint Buckingham Palace 2015 £100 silver proof commemorative coin.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Royal Mint Big Ben Heartbeat of the Nation 2015 £100 silver proof commemorative coin.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 5 of 24

Warren and Wignall Auctioneers - Antique & Collectors Sale - Starts 10 Jun 2020



Lot 55 
Two Royal Mint Sir Winston Churchill 2015 £20 silver proof commemorative coins.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Two Royal Mint The Longest Reigning Monarch 2015 £20 silver proof commemorative coins.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Two Royal Mint Outbreak 2014 £20 silver proof commemorative coins.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Two Royal Mint A Timeless First The George And The Dragon 2013 £20 silver proof commemorative coins.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Two Royal Mint 2018 United Kingdom Brilliant Uncirculated annual coin sets each comprising £5, 4x £2, £1, 2x 50p, 20p,
10p, 5p, 2p & 1p.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Two Royal Mint 2017 United Kingdom Brilliant Uncirculated annual coin sets each comprising £5, 4x £2, £1, 2x 50p, 20p,
10p, 5p, 2p & 1p.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Two Pobjoy Mint Isle of Man 25p silver proof coins.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Three silver proof crowns comprising two Pobjoy Mint Isle of Man and 1977 Silver Jubilee, all with certificates.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Three Pobjoy Mint silver proof crowns with certificates.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
23 crowns comprising: 1822, 1887, 1888, 1889(2), 1890(2), 1891(2), 1892(2), 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898(2),
1899, 1900, 1902, 1935 & 1937.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
16 half crowns, various dates pre 1920 Victoria to George V.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 66 
26 half crowns, various dates 1920 - 1945, George V & George VI.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
14 florins, various dates pre 1920, Victoria to George V.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
23 florins/two shillings, various dates 1920-1945, George V & George VI.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
117 Elizabeth II £2 coins, various dates, 1997 - 2016.
Estimate: 230 - 240
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
20 Royal Mint Coinage of Great Britain And Northern Ireland proof sets, dates ranging from 1970 - 1980.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
82 Elizabeth II £1 coins and 21 Elizabeth II £2 coins, various dates pre 2017.
Estimate: 120 - 130
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
153 Elizabeth II 50p coins, various dates pre 2011.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Two Elizabeth II 2009 Kew Gardens 50p coins.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
65 one shillings, various dates, George IV to George VI, 1828 - 1945.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A large quantity of crowns and £5 coins, approx. 300, various dates and commemorative issues, mainly GB, some
Commonwealth.
Estimate: 50 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Two Elizabeth II 2004 £2 one ounce silver coins.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Two Elizabeth II 2005 £2 one ounce coins.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 7 of 24

Warren and Wignall Auctioneers - Antique & Collectors Sale - Starts 10 Jun 2020



Lot 78 
A quantity of proof coin sets, mainly New Zealand, various dates ranging from late 1960s to early 1980s.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Nine Canadian 50% silver proof dollars, each with case.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Six New Zealand Coin Issue proof sets, each including a silver dollar, various dates late 1970s/early 1980s.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Silver coins comprising: seven New Zealand silver dollars, Gibraltar 25 new pence and a Tokelau one dollar, various dates
and commemorative issues.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A mixed lot of British coinage comprising 104 50p, 55 £1, 37 20p and 1 £2, including Isle of Man and Channel Islands,
various dates, 1970s to early 2000s.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A coin collectors cabinet and contents comprising various coinage, mainly GB and Commonwealth, various dates and
denominations, (complete contents illustrated)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
47 Royal Mail Book of Stamps, various commemorative issues, various dates circa 1990s/early 2000s.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Elizabeth II Sandhill coin library, complete except sovereigns.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A mixed lot of WWI medals comprising a pair awarded to 2395 DVR J WOLFENDEN RA, two Victory medals inscribed 73039
PTE R OSBORNE L POOL R and 1433 GNR L W HUTTON RA, three 1914-15 stars inscribed 194 PTE F BOOTH ASC, 51174
SPR R E ATKINSON RE and 11376 PTE A HANSON E LAN R, a British War medal awarded to 120364 2 AM R J GLOVER RFC,
a Mercantile Marine medal inscribed FREDERICK G COX, a Dutch King Albert medal, a French Combattant cross and a
peace medal inscribed PAX VICTORIS EUROPEAN WAR 1914-1919
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
A mixed lot of WWI and civilian medals and various badges.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
Stanley Gibbons stamp albums vols. I-VII containing predominantly Elizabeth II mint stamps, some high value. Zip file of
contents available on request.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 89 
56 half crowns dated 1920-1946.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
23 hallmarked silver fobs, another marked Sterling and three others unmarked, gross approx. 9oz.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
A Georg Jensen silver bracelet designed by Flemming Eskilden circa 1960s, maker's mark and also with London import marks
date letter for 1970, length 18.5cm, wt. 37.26g.
Estimate: 280 - 320
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
A mixed lot of various 9ct gold comprising a chain, two swallow brooches and a photo pendant, together two yellow metal
chains and a pair of three colour metal earrings, gross wt. 35g.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
A Chinese silver ring, size Q.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A 1970s gold plated vintage Bulova N5 'Big Block' LED digital wristwatch with leather strap, case dimensions 37mm x 38mm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A hallmarked 9ct gold shield fob, wt. 4.78g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
A gold plated Waltham pocket watch, diam. 48mm.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A 1968 Omega De Ville 111.077 gold plated wristwatch with signed gold coloured dial, black baton hands and hour markers,
stainless steel snapback case signed and referenced to inside, 17 jewel calibre 620 manual wind movement, case diameter
33mm, fitted with Omega branded black leather two piece 18mm strap with gold plated Omega buckle, no box or papers.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A group of three hallmarked silver bangles.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
A mixed lot comprising four hallmarked silver thimbles, a necklace and matching bracelet marked 925, a white metal chain
and a pendant marked 925.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 100 
A George V cut glass decanter with lockable hallmarked silver collar, Hukin & Heath, Birmingham 1925, height 27cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A Victorian guard chain, length 152cm, both chain and clasp marked '9c', wt. 39.01g.
Estimate: 400 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
A Victorian hallmarked 18ct gold open faced pocket watch with engine turned dial having Roman Numerals and elaborately
engraved floral decoration to the exterior, hallmarks to inside of case for Chester 1873, case diam. 42mm, gross wt.
62.78g, with fitted case.
Estimate: 450 - 550
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A George III 1803 half guinea together with two yellow metal lockets, gross wt. 11.38g.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
An Edwardian drop pendant of floral form and set with seed pearls and a central emerald, length 35mm, marked '9ct', on
twist 'rope' chain, length 42cm, marked '9c', gross wt. 9.06g.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A Victorian target brooch circa 1880 with central pearl, surround by purple stones and a grape and vine border set with
turquoise, diam. 42mm, gross wt. 15.85g.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
A vintage Titus Geneve chronograph, circa 1940s, having signed copper coloured dial with subsidiary dials at 3 & 9 o'clock
for seconds and 30 minute register, gilt baton hands including centre sweepings seconds, applied Arabic numerals and hour
dots, inner telemetre and minute track in black and outer tachymetre band in blue, the 36mm snap back case referenced
101884 and marked '18K', '0.750', pushers at 2 & 4 o'clock, inner metal dust cap protecting a Landeron calibre 48/54 17
jewel manual wind movement, currently fitted with period brown leather strap, no box or papers.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A late Edwardian 15ct gold pendant locket, Barnet Henry Joseph & Co, Birmingham 1917, diam. 32mm, gross wt. 13g.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
A Victorian yellow metal brooch of twist form, length 50mm, unmarked, gross wt. 28.8g.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A shell cameo brooch, length 43mm, unmarked, gross wt. 4.96g.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
A pair of hallmarked 9ct gold cufflinks, wt. 4.89g, with box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 111 
A hallmarked 9ct gold Rotary wristwatch, gross wt. 15.41g, with box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
A hallmarked 9ct gold Smiths wristwatch with 9ct gold brick link strap, gross wt. 20.64g, with box.
Estimate: 150 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
An Everpoint propelling pencil, marked '9ct', gross wt. 14.84g, with original fitted case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A George V 1911 proof specimen long set comprising five pounds, two pounds, sovereign, half sovereign, half crown, one
florin, one shilling, six pence, four pence, three pence, two pence and penny, fitted in original red leather case with Royal
Mint cypher.
Estimate: 10000 - 14000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Edward VII 1902 proof short matt set comprising sovereign, half sovereign, crown, half crown, one florin, one shilling, six
pence, four pence, three pence, two pence and penny, with associated case.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Elizabeth II 1980 proof sovereign with original Royal Mint fitted case and certificate.
Estimate: 250 - 280
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Elizabeth II Royal Mint The Sovereign 1964 & 2014 50th Golden Gift Edition, boxed with certificate.
Estimate: 550 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A vintage 1950s Ingersoll gold plated wristwatch with signed champagne guilloche dial, gold tone Dauphine hands, Arabic
numerals and centre sweeping seconds, stainless steel screw back case and inner dust cap housing a HB (Hermann Becker)
115 calibre 17 jewel manual wind movement, currently fitted with period tan leather two piece 16mm strap.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
An Edwardian cased set of twelve silver and ivory fish eaters, Levesley Brothers, Sheffield 1902.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A cased matched set of six Art Deco silver and enamel bean spoons, five teaspoons hallmarked: Turner and Simpson,
Birmingham 1936, one hallmarked: Walker & Hall, Birmingham 1937.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A cased set of six late Victorian bright cut engraved silver teaspoons and matching sugar tongs, Thomas Bradbury & Sons,
London, tongs 1898 and spoons 1899.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 122 
A set of six silver teaspoons and sugar tongs, John Round and Son, Sheffield 1923, with associated box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
A cased pair of silver half clam butter dishes with glass liners and one knife, Levesley Brothers, Sheffield 1923.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
A 1930s silver tea set, Walker & Hall, Sheffield 1937, gross wt. 36oz.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
A silver coffee pot, William Neale, Birmingham 1922, gross wt. 9 3/4oz.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A set of six hallmarked silver teaspoons and sugar tongs, with associated case.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A hallmarked silver trophy, wt. 3oz.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
A hallmarked silver sauce boat, wt. 4oz.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A mixed lot of hallmarked silver comprising a dressing table set, a serviette ring, a pin dish, Georgian sugar tongs etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A mixed lot of hallmarked silver spoons, various dates and makers, Georgian and later.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
A silver pocket watch, case diam. 49mm, Birmingham import marks.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
A hallmarked silver gilt replica coronation anointment spoon with fitted case and certificate.
Estimate: 10 - 15
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
A mixed lot comprising two pairs of opera glasses, an egg shaped thimble case and thimble, two propelling pencils, two
penknives and a printing block.
Estimate: 10 - 15
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 134 
A Parker Beacon silver plated lighter and two others.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A vintage enamelled and gilt metal cased manicure set.
Estimate: 10 - 15
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
A mixed lot of costume jewellery including cultured and simulated pearls, beads etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
An Elizabeth II silver hip flask, Atkin Brothers, Sheffield 1952, length 14.5cm.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
A late Victorian/Edwardian silver mounted glass magnifying glass with shagreen handle, maker's mark rubbed, London 1901,
length 19.5cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
An early 20th century Art Deco shagreen travel or purse watch
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
A 1969 hallmarked 9ct gold ladies Omega wristwatch and bracelet strap, ref 1061, with 17 jewel calibre 620 manual wind
movement, gross wt. 29.07g.
Estimate: 280 - 320
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A group of three watches comprising a gold plated pocket watch on chain marked '333', a Bulova Acutron and a Maurice
Lacroix bangle watch.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A chain marked '9ct', length 40cm, wt. 8.56g.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
A hallmarked 9ct gold amethyst brutalist style ring, gross wt. 4.35g, size N.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A hallmarked 9ct gold diamond and sapphire cluster ring, gross wt. 2.51g, size Q.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 145 
A hallmarked gold turquoise set ring, marks rubbed, gross wt. 2.03g, size P.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A hallmarked 18ct gold diamond and emerald cluster ring, gross wt. 4.25g, size P.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A hallmarked gold diamond ring, marks rubbed, gross wt. 1.94g, size R.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
A hallmarked 9ct gold cultured pearl ring, gross wt. 3.15g, size N.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
A ring set with a cultured pearl and colourless stones and a three colour necklace and matching bracelet, all marked '925',
gross wt. 69.36g.
Estimate: 15 - 25
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A foreign white metal squat vase, unidentified mark, height 6cm, wt. 52.95g.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A butterscotch amber nugget, length 6cm, wt. 38.50g.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A Polish silver bracelet with amber slabs and matching ring.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A pair of hallmarked 9ct gold citrine drop earrings, length 26mm, gross wt. 3.74g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A Polish ring set with a large coral cabochon, Polish 14ct gold marks, Wrochaw essay mark, gross wt. 10.83, size M.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A garnet set ring, marked '585', gross wt. 5.18g, size M.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A pair of Polish silver cufflinks.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 157 
A white metal cultured pearl and colourless stone ring, marked '9ct', gross wt. 4.67g, size Q.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A mixed lot of costume jewellery comprising two rings, a mother of pearl bead necklace, a pair of amber drop earrings,
various amber beads.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A drop pendant featuring a pear shaped mixed cut citrine, marked '750', gross wt. 6.89g, length 40mm.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
A continental ring set with a marquis cut citrine, marked '750', gross wt. 5.73g, size R.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A hallmarked 9ct gold brooch set with a mixed cut citrine, gross wt. 8.32g, length 33m.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A ring set with a mixed cut citrine, marked '9ct', gross wt. 7.62g, size N.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A mixed lot of jewellery comprising a hallmarked silver Art Nouveau style brooch set with a cabochon, a hallmarked silver
bracelet and a marcasite set crucifix marked '925'.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A pair of hallmarked 9ct gold Masonic cufflinks, wt. 6.32g.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A yellow metal mounted cameo brooch and matching earrings, gross wt. 9.28g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
An Art Deco white metal brooch with interchangeable studs including one ruby and six coloured paste stones, with original
fitted case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
An eastern white metal hip flask, marked 'Silver', height 16.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 15 of 24

Warren and Wignall Auctioneers - Antique & Collectors Sale - Starts 10 Jun 2020



Lot 168 
A matched pair of middle eastern white metal coffee pots, both marked 'G.Silver', height 26cm and 30cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
A Falstaff silver plated two bottle tantalus with scotch and port labels.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A late Victorian/Edwardian silver framed mirror, the heart shaped bevelled mirror within an embossed and pierced silver
border depicting cherubs, birds and scrolls, William Comyns, London 1901, height 30cm.
Estimate: 200 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
A hallmarked silver vase, height 26cm, wt. 4oz, together with a hallmarked silver serviette ring.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
A late Victorian silver photograph frame, the embossed and pierced border decorated with cherubs and scrolls, William
Comyns, London 1900, height 30cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A three stone diamond pendant, the bezel set round brilliant cut diamonds weighing approx. 0.20, 0.25 & 0.50 carats,
pendant length 33mm, unmarked, on smooth link chain marked '375', length 43cm, gross wt. 12.41g.
Estimate: 600 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A pair of hallmarked silver berry spoons, length 22cm, together with a hallmarked goblet, height 16cm, wt. 9oz.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
A hallmarked silver posy vase, height 14.5cm, wt. 3oz.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
A pierced silver bon bon dish, Joseph Zweig, London 1918, length 20.5cm, wt. 6 1/2oz.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A set of four silver serviette rings, Joseph Gloster, Birmingham 1973, wt. 5oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A set of three Art Deco hallmarked silver shot glasses and a set of six hallmarked cake forks, wt. 5oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 179 
A silver presentation tankard, inscribed 'Chatham Round Table No45 1947 Presented to Frank Hodges by Present and Past
Tablers....', J.B. Chatterly & Sons, Birmingham 1946, height 12cm, wt. 9 1/2oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
A cased set of six silver grape fruit spoons, Viner's Ltd, Sheffield 1962.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
A silver salver with scallop edge and stood on four scroll feet, J.D. Chatterly and Sons, Birmingham 1961, diam. 20.5cm, wt.
10oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A silver Masonic type initiation masonry maul inscribed 'L.M.C. Initiated Jan. 27th 1927, Horace George Croneen, Chester
1926, on matched silver stand, maker's initials 'JE', London 1924, height 8cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A cased set of six hallmarked silver teaspoons and another three hallmarked silver spoons.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
An Art Deco silver cigarette box, Hasset & Harper Ltd, Birmingham 1934, length 15.5cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A hallmarked silver cigarette box, length 11cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
A late Edwardian silver snuff box of oval form, Williams Birmingham, Chester 1912, length 8.5cm, wt. 71.44g.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A set of three hallmarked silver candlesticks, height 6.5cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
A silver and enamel dressing table set comprising hand mirror and two brushes, Charles S. Green & Co. Birmingham 1947.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
A hallmarked silver dish with gadrooned rim, diam. 16.5cm, wt. 4oz.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 190 
A mixed lot of hallmarked silver comprising a compact, a pill box and an egg cup.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A mixed lot of hallmarked silver comprising a brush, a vase and two silver topped glass jars.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
A contemporary multi-gem stone ring set with diamond, emerald, ruby and sapphire, unmarked, gross wt. 7.2g, size Q.
Estimate: 180 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A vintage 1960s Omega Seamaster Cosmic automatic stainless steel wristwatch 166.022, with signed silvered dial, date
aperture at 3 o'clock, angular vintage style enclosed stainless steel case signed and referenced to the back and having
original stainless steel bracelet with signed and referenced fold clasp, no box or papers.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A Victorian yellow metal scent bottle on chatelaine mount, length 19.5cm, wt. 37.65g.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A silver plated hip flask, length 14cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A silver plated cruet with shipping line flag, designed by Christopher Dresser for Elkington & Co.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A contemporary Art Nouveau style hallmarked silver photo frame, height 19cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
A 19th century St Helens Canal & Railway Pass Check brass token.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
A mixed lot of hallmarked silver comprising a Charles Horner hat pin, an ARP badge, a brooch formed as a knitting loom
and a cover brooch, together with five other pendants/brooches, various marks.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
An Art Deco style box and contents including a modernist pendant on chain, an Albert chain, vintage brooches etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 201 
A pair of hallmarked 9ct gold cufflinks and a bar brooch marked '9k', gross wt. 7.21g.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
A chain marked '9ct', length 54cm, wt. 5.35g.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A Victorian carved ivory crucifix pendant, length 8cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
A silver plated cocktail shaker, the body etched with a cockerel, James Dixon & Sons, height 20cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A cased set of six hallmarked silver bean spoons.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
An Art Deco style diamond cluster ring, set in white metal, indistinctly marked, gross wt. 5.82g, size M/N.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
An entwined snake head ring set with a sapphire and a ruby, white metal setting and yellow metal band, marked 18ct,
gross wt. 4.59g, size O.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A pendant brooch featuring an oval cameo doublet and surrounded by cultured pearls, marked '585', length 45mm, gross
wt. 18.27g.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A Victorian yellow metal pendant locket on chain, locket length 52mm, chain length 40cm, gross wt. 61.55g.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A late Victorian/Edwardian diamond and enamel brooch, crafted in yellow metal, unmarked, gross wt. 6.90g, length 28mm,
fitted in original case.
Estimate: 400 - 450
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A late Victorian/Edwardian diamond enamel and pearl pendant brooch, length 28mm, gross wt. 5.92g.
Estimate: 450 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 212 
A pair of hallmarked 9ct gold drop earrings set with turquoises, together with a yellow metal brooch formed as a riding
crop, length 47mm, unmarked, gross wt. 6.16g.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A white metal and enamel pendant brooch set with paste, length 42mm, together with a blue paste and marcasite ring, size
M, and an odd earring similar.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A gold plated Waltham pocket watch, diam. 50mm.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A vintage gold plated Dunhill lighter.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
A Stanley 6 inch ivory three-fold rule.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
A Wilkinson Sword Fairbairn-Sykes commando knife and leather scabbard.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A French 19th century carved ivory figure depicting Napoleon Bonaparte on turned wooden plinth, height 29cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
An oriental carved ivory figure depicting a reclining lady on carved wooden stand circa 1900, length 37cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A Japanese Meiji period carve ivory tusk section lidded jar carved all over with elephants, tigers, lions and apes and with
mask finial, diam. 8.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A novelty desk bell formed as a tortoise with real tortoiseshell shell, length 16.5cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A 19th century continental gilt metal and bevelled glass panel trinket box with ball feet and contents comprising a yellow
metal inlaid tortoiseshell scissor case (damaged), a hallmarked silver bladed and mother of pearl handle penknife, a
continental novelty letter opener with windmill finial, a carved bone letter opener and an ivorine letter opener.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 223 
A gilt brass inkstand formed as three Greek theatrical masks, the lid formed as a tambourine supporting other musical
instruments and stood on claw feet, together with matching candlesticks, height 23cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
A pair of 20th century cloisonne vases, one labelled 'Jingfa' with wooden bases, height 20.5cm.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A pair of Indian Kashmiri brass lined papier mache vases with gilt and polychrome decoration, 19th century, height 20.5cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
A Chinese blue and white porcelain bottle vase, bearing double ring mark to base, 20th century, height 38cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
A 19th century pottery jug decorated with scene entitled 'The Friendly Iron Moulders Society Industry and Benevolence
Unite us in Friendship', height 30cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
A Victorian brass mounted oak cigar and cigarette box with cedar lined interior, length 30.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
A Tibetan silver and copper overlaid bronze seated buddha, height 31cm.
Estimate: 500 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
A Tibetan bronze seated buddha, height 24cm.
Estimate: 200 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A Chinese porcelain saucer dish, the interior decorated with a central Shou motif surrounded by bats and under glazed blue
bows within a double ring and scroll border, the exterior having further bats and lotus flowers amidst blue floral patterns,
Qianlong seal to base, diam. 16.5cm.
Estimate: 2000 - 3000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A Chinese porcelain white glaze saucer dish, Yongzheng six character mark within double ring, diam. 14.5cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
An Erhard & Sohne Secessionist gilt brass inlaid rosewood jewellery casket having domed top, stylised finial and twin
handles, with suede lined interior, circa 1900, length 19cm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 234 
A Dutch WWI stormdolk fighting knife with ribbed wooden grip, guard numbered 3031B, double edged blade, length 17cm,
studded leather scabbard numbered 2490E and monogrammed CW, blade, guard and handle all marked with a crown
above a Z, total length 37cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
An African Somali billao belawa shortsword with double edge blade, length 35cm, shaped horn handle interspersed with
metal sections and wire bound and with metal pommel, length 58cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A 19th century gladius or artilleryman's type short sword with double edged blade, length 47cm, cast brass handle and
brass mounted wooden scabbard, length 64cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A Japanese leather mounted bamboo quiver, length 70cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
A Middle Eastern jambiya dagger with curved blade carved horn handle length 37cm, old label inscribed 'Antique dagger
(Indian type) found in making railway between Poole and Broadstone Dorset about AD 1885'.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A Japanese carved bone short sword, length 83.5cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A British 1822 pattern infantry officer's sword with single edged blade, length 82cm, gilt brass basket, folding hilt and wire
bound fish skin grip, length 95cm, lacking scabbard.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Austro-Hungarian Military books comprising:

Intruction uber die Einrichtung und Germendung des Repetier Dewehres M.95, Drud und Berlag, Wien, 1899, with four fold
out colour plates (illustrated). 

Der Feldzug des Jahre 1809 in Süddeutschland. Nach Osterreichischen Originalquellen.
I. Band vom Innübergang bis zur Schlacht bei Aspern
aus der Österreichischen Militärischen Zeitschrift. Jahrgang 1862 und 1863 (The campaign of 1809 in southern Germany.
Based on Original Austrian Sources.
Volume I from the Inn Crossing to the Battle of Aspern
from the Austrian Military Journal. Born in 1862 and 1863), Carl Gerold's Sohn, Wien 1865, with various fold out maps
(illustrated), Officiers-Bibliothek stamp to title page and numbered B25a.

Franz Freiherr Rohr von Denta (1854-1927 Austro-Hungarian field marshal/commander who served as the last commander
of the Austro-Hungarian First Army) - Braumuller's Militarische Taschenbucher Band I Taschenbuch Zum Sebrauche Bei
Taktischen Ausarbeitungen, Kriegspielen, Taktisdjen Ubungsritten, Manovern Und Im Felde, (Pocket Book for use in Tactical
Elaborations, War Games, Tactical Exercises, Manoeuvres and in the Field), Wilhelm Braumuller 1900, 12th edition, with six
fold out diagrams and Desterreichs hort Geschichts und Rulturbilder aus ben Habsburgischen Erblandern Fine Festgabe an
das Ofterreichische Bolt fur Rubelfeier des Raifers, Volume 1, Patriotische Boltsbuchhandlung, Wien 1909, various colour
and monochrome plates.

(Braumuller's Military Pocket Book Volume I) Boleslaw Wjcicki (Polish Martinist) - Prawda o Katyniu, Czytelnik 1952, Viktor
Bibl - Erzherzog Karl Der Beharrliche Kampfer Fur Detschlands Ehre, Johannes Gunther Verlag 1942,
Estimate: 200 - 300
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Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
A brass RAC badge with enamel Union Jack centre, numbered B2785.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A WWI "Sweethearts" shell work frame of octagonal form, the centre with pencil sketch depicting a sailor and with applied
ribbon 'H.M.S Patuca', 28.5cm x 28.5cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
A quantity of WWII military history general staff photographs depicting various scenes from Burma, together with a
pamphlet on Japanese tanks
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
An album containing 52 early 20th century cat postcards.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A cased pitchometer inscribed 'Chapman-Hunter th & Co Ltd London'.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
An Art Deco 'bronzed' spelter figure with ivorine face and limbs on marble base, height 20cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A Moorcroft pottery bowl decorated in orchid pattern, diam. 23.5cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
A pair of Royal Worcester blush ivory and gilt decorated vases, numbered 1021, height 24.5cm.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
An Edwardian inlaid mahogany canteen of silver plated cutlery, with inset brass campaign style handles, lift top and two
drawers.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A late 19th century gilt metal clock with porcelain panels, height 26.5cm, later movement.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
A late 19th century clock garniture, height 28cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 253 
A Georgian gilt metal verge pocket watch with white enamel dial and Roman numerals, the four pillar verge movement
engraved with makers name Sam Toulmin and numbered 2485 and having elaborately pierced floral design, movement
diameter 35mm, case diameter 43mm, gross weight 73.2g.
Estimate: 350 - 450
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Two vintage Seiko stainless steel automatic wristwatches comprising of a Seiko 5 day date 7009-3140 with gold tone dial,
original gold tone stainless steel bracelet strap and 17 jewel movement together with a Seiko 7009-8210 day date with
silver tone dial, original stainless steel bracelet strap and same movement, case diameters 36 & 37mm.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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